CỤC THADS TỈNH CÀ MAU

       HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

                 Số:  30  /TB-HĐTDCC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cà Mau, ngày 09   tháng  12  năm 2014

THÔNG BÁO KẾT QUẢ KỲ THI TUYỂN

CÔNG CHỨC NĂM 2014

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức và Thông tư số 13/2010/BNV ngày 30 tháng 12 năm 2012 của Bộ nôi vụ quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 17/2010/TT-BTP ngày 11 tháng 10 năm 2010 của Bộ Tư pháp quy định phân cấp quản lý công chức, công chức lãnh đạo cơ quan quản lý thi hành án dân sự và cơ quan thi hành án dân sự.
Hội đồng tuyển dụng công chức Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau năm 2014 thông báo kết quả kỳ thi tuyển công chức năm 2014 như sau:
1. Công bố kết quả thi kỳ thi tuyển Công chức năm 2014 (có Danh sách kèm theo). Danh sách kết quả thi tuyển được niêm yết công khai tại trụ sở Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau; Cục Thi hành án dân sự tỉnh Sóc Trăng; Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang; Thông báo công khai trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp, Tổng cục Thi hành án dân sự và gửi trực tiếp cho từng thí sinh qua đường bưu điện.
2. Trên cơ sở kết quả thi tuyển Công chức  năm 2014 tại Thông báo này, thí sinh có nhu cầu phúc khảo bài thi, đề nghị gửi Đơn đề nghị phúc khảo bài thi trực tiếp hoặc qua Bưu điện về Hội đồng tuyển dụng công chức Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau, địa chỉ số 05, đường 12, khóm 8, phường 5, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau (qua phòng Tổ chức cán bộ -  Cục Thi hành án dân sự) trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày 11 tháng 12  năm 2014 đến hết ngày 26 tháng 12 năm 2014. Không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời hạn quy định nêu trên và các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng thư điện tử, Fax, Telex./.
	Nơi nhận:

- Cổng TTĐT BTP, TCTHADS (để đưa tin);
- Cục THADS tỉnh Sóc Trăng; An Giang;

- Các thành viên HĐTDCC;

- Lưu: VT, HĐTDCC
	    TM. HỘI ĐỒNG THI

    CHỦ TỊCH
(đã ký)
    CỤC TRƯỞNG
     Huỳnh Minh Hiệu

PAGE
2